ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO

Aviso de Prosseguimento - Tomada de Preços nº 2019.10.18.1, O Presidente da CPL
da Prefeitura Municipal de Granjeiro/CE, no uso de suas atribuições legais, torna público,
que estará dando prosseguimento ao Certame Licitatório, na modalidade Tomada de
Preços nº 2019.10.18.1, neste dia 21 de Novembro de 2019, às 09:00 (nove) horas, onde
será aberto os envelopes contendo as propostas comerciais dos licitantes habilitados.
Maiores informações na sede da CPL, sito na Rua David Granjeiro, nº 104 - Centro,
Granjeiro/CE, no horário de 08:00 às 12:00 horas. Informações poderão ser obtidas ainda
pelo telefone (88) 3519-1350. Granjeiro/CE, 18 de Novembro de 2019. João Pereira
Lacerda Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

PUBLICAR NAS EDIÇÕES DE TERÇA-FEIRA (19/11 /2019)

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - DOU
DIARIO OFICIAL DO ESTADO – DOE
JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO – JORNAL O POVO